
COMUNE DI TORRECUSO C.F. 00269510624,  ESTRATTO BANDO DI GARA  DEL
26/04/2019
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI “ LAVORI DI COMPLETAMENTO
DELLE  OPERE  DI  URBANIZZAZIONE  A  SERVIZIO  DELL’AREA  P.I.P.  “TORREPALAZZO”  -
LOTTO DI COMPLETAMENTO”
COMUNE  DI  TORRECUSO (BN)  Estratto  bando  di  gara  CIG  7882421B93 –  CUP:
D45E18000090008
Comune di Torrecuso P.zza Antonio Fusco 82030 Torrecuso (BN) Settore L.PP: Responsabile del
Procedimento:  ing.  Rillo  Gerardo Tel.0824.889711-Fax  0824.889732 URL:
www.comune.torrecuso.bn.it
Oggetto: procedura aperta per l’affidamento dei “ lavori  di  completamento  delle  opere  di
urbanizzazione a servizio dell’area P.I.P. “Torrepalazzo” - lotto di completamento”. I  relativi  lavori
sono da effettuarsi nel territorio del Comune di Torrecuso (BN) intero territorio comunale. Importo
lavori: E. 962.255,13 di cui E. 956.255,13, per lavori soggetti a ribasso d’asta, ed E. 6.000,00,
per oneri inerenti la sicurezza non soggetti a ribasso. Durata dell’appalto: 150 giorni naturali e
consecutivi decorrenti dalla data di consegna.
Cauzione provvisoria 2% importo compl.vo appalto. Finanziamento: POR Campania FESR 2014 –
2020, azione 6.3.1 – Decreto Dirigenziale N°33 del 12/02/2019.
Per partecipare alla gara i concorrenti devono essere in possesso di Attestazione SOA per la
categoria OG6 prevalente e della certificazione di qualità UNI EN ISO 9000, rilasciate da soggetti
accreditati.
Aggiudicazione:  offerta  economicamente  più  vantaggiosa  con  i  seguenti  criteri  di  valutazione:
offerta economica – max 15 p.  ti,  tempo esecuzione lavori  – max 5 p. ti,  Valore tecnico delle
soluzioni proposte – max 85 p.ti.
Ricezione offerte: 29/05/2019 h 12.00. Lingua: it. Vincolo: 180 gg. Apertura: 07/06/2019 h 15.30
c/o sede staz. Appaltante.
Documentazione di gara disponibile c/o il Comune di Torrecuso - Settore Lavori Pubblici, dall’h 10
all’h 13 di tutti i giorni feriali escluso il sabato, entro il 20/05/2019. 
Bando integrale su  www.comune.torrecuso.bn.it;
Ricorso al Tar competente per territorio entro 30 gg. Il responsabile dell’U.T.C.

ing. Gerardo RILLO F.TO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  6 Maggio 2019


	BURC n. 24 del  6 Maggio 2019

